FECHA BENEFICIARIO IMPORTE CONCEPTO

02/11/2011  ALEPH MEDIA S.A. 112.892,30 PAGO SUBSIDIO N°755, PELICULA " NI DIOS, NI PATRON, NI MARIDO",
ACUENTA SUBS SALA ANO 2011.-
02/11/2011  EZIO RAFAEL MASSA 150.000,00 PAGO SUBSIDIO N°754, PELICULA " VILLA ", A CUENTA MEDIOS
ELECTRONICOS
02/11/2011  LAGARTO JUANCHO & ASOC. 100.000,00 PAGO SUBSIDIO N°753, PELICULA " DIOSES" , A CUENTA MEDIOS
PROD S.R.L. ELECTRONICOS.-
02/11/2011 ZARLEK PRODUCCIONES S.A. 68.526,66 PAGO SUBSIDIOS N°740, PELICULA " ROMPECABEZAS" , DEVOLUCI ON-

RETENCION REINVERSION

02/11/2011 DI CESARE LEONARDO 150.000,00 PAGO SUBSIDIO N°732, PELICULA " CUESTION DE PRINCIPIOS" , A
CUENTA MEDIOS ELECTRONICOS.

02/11/2011  MC,MILLECENTO S.R.L. 97.000,00 PAGO SUBSIDIO N°723, PELICULA " ANITA", A CUENTA SUBSIDIOS ANO
2009

02/11/2011  GUNDIN JORGE RAMON 3.000,00 PAGO SUBSIDIO N°723, PELICULA " ANITA" , A CUENTA SUBSIDIOS ANO
2009, POR CESION DE DEREHOS DE LA PRODUCTORA MC MILLECENTO
SRL

02/11/2011  ILLUSION STUDIOS S.A. 150.000,00 PAGO SUBSIDIO N°726, PELICULA " GATURRO", PAGO A CUENTA DE
SUBSIDIOS.

02/11/2011  PONCE SEBASTIAN G 90.000,00 PAGO SUBSIDIO N°718 ( BIS), PELICULA " LA INVENCION DE LA CARNE", A

CUENTA SUBSIDIOS GENERADOS.-
02/11/2011 CAMPUSANO JOSE CELESTINO 100.000,00 PAGO SUBSIDIO N°714, PELICULA " VIKINGO" , A CUENTA MEDIO S
ELECTRONICOS.

02/11/2011  CLIPS PRODUCCIONES S.A. 52.292,08 PAGO SUBSIDIO N°704, PELICULA " TESTIMONIOS DE UNA VOCACION ",
SUBSIDIOS ANO 209

02/11/2011  SALVIA JOSE OSCAR 8.888,05 PAGO SUBSIDIO N° 705, PELICULA " EL ULTIMO VERANO DE LA BOYITA",
SUBSIDIOS ANO 2009-2010 ( 31.25%)
02/11/2011  SOLOMONOFF ILEANA JULIA 8.888,05 PAGO SUBSIDIO N°705, PELICULA " EL ULTIMO VERANO DE LA BOYIT A",
SUBSIDIOS ANO 2009-2010 ( 31.25%)
02/11/2011  TRAVESIA PRODUCCIONES 10.665,66 PAGO SUBSIDIO N°705, PELICULA " EL ULTIMO VERANO DE LA BOYITA",
S.A. SUBSIDIOS ANO 2009-2010 ( 37,50%)
02/11/2011 LOPEZ ANTONIO MARIO 7.578,18 PAGO SUBSIDIO N°706, PELCIULA " COMPLICES DEL SILENCIO",

SUBSIDIOS MEDIOS ELECTRONICOS ANO 2010., POR CESION DE
DERECHOS DE LA PRODUCTORA MALKINA PRODUCC. SRL
02/11/2011  OPPEDISANO ROQUE 10.384,91 PAGO SUBSIDIO N° 706, PELICULA " COMPLICES DEL SILENCIO",
SUBSIDIOS MEDIOS ELECTRONICOS ANO 2010, POR CESION DE
DERECHOS DE LA PRODUCTORA MALKINA PRODUC. SRL

02/11/2011  MALKINA SOCIEDAD DE 10.104,24 PAGO SUBSIDIO N°706, PELICULA " COMPLICES DEL SILENCIO",
RESPONSABILIDAD LIMITADA SUBSIDIOS MEDIOS ELECTRONICOS ANO 2010.-

02/11/2011  FIDEICOMISO FINANCIERO 76.786,23 PAGO SUBSIDIO N° 695, PELICULA " MUSICA DE ESPERA". SALDO
INVERT FILM-SERIE | SUBSIDIOS ANO 2009, POR CESION DE DERECHOS DEL LA PRODUCTORA

BD CINE SRL-CINE AR SA.

02/11/2011  JURY JORGE ZUHAIR 50.000,00 PAGO SUBSIDIO N°694, PELICULA " PIANO MUDO", SUBSIDIO SALA ANO
2010.
02/11/2011  LABRANA HORACIO LUIS 50.000,00 PAGO SUBSIDIO N| 694, PELICULA " PIANO MUDO", SUBSIDIO SALA ANO
2010
02/11/2011  TELEVISION FEDERAL 15.000,00 PAGO SUBSIDIO N°673, PELICULA " PLUMIFERO S ", A CUENTA SUBSIDIOS
S.A.TELEFE SALA- ANO 2010.

02/11/2011  MANOS DIGITALES ANIMATION 85.000,00 PAGO SUBSIDIO N| 673, PELICULA " PLUMIFEROS" , A CUENTA SUBS SALA

STUDIO SA ANO 2010.
02/11/2011  CINEGRAFIAS.R.L. 105.546,17 PAGO SUBSIDIO N| 662, PELICULA " LAS AVENTURAS DE NAHUEL Y
TRINKA", SUBSIDIOS MEDIOS ELECTRONICOS.
02/11/2011  SALVIA JOSE OSCAR 31.250,00 PAGO SUBSIDIO N| 659, PELICULA EL ULTIMOVERANO DE LA BOYITAZ2,
ACUENTA SUBSIDIOS ANO 2009
02/11/2011  SOLOMONOFF ILEANA JULIA 31.250,00 PAGO SUBSIDIO N| 659, PELICULA " EL ULTIMO VERANO DE LA BOYITA", A

CUENTA SUBSIDIOS ANO 2009



02/11/2011

02/11/2011

02/11/2011

02/11/2011

02/11/2011

02/11/2011

03/11/2011

03/11/2011

03/11/2011

03/11/2011

03/11/2011

04/11/2011

04/11/2011

04/11/2011

04/11/2011

07/11/2011

07/11/2011

07/11/2011

07/11/2011

07/11/2011

07/11/2011

07/11/2011

07/11/2011

07/11/2011

07/11/2011

TRAVESIA PRODUCCIONES
S.A.

LOPEZ ANTONIO MARIO

OPPEDISANO ROQUE

MALKINA SOCIEDAD DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA

MANDRAGORA
PRODUCCIONES S.R.L.

SOS DISCRIMINACION
INTERNACIONAL ASOC CIVIL

WERNER DANIEL ANDRES

REBOLUCION S.A

SUDESTADA CINE SRL

SABAN EMILIA VERONICA

FERNANDEZ RODRIGO TOMAS

M & S PRODUCCION SRL

CAMPO CINE SRL

CAMPO CINE SRL

CAMPO CINE SRL

PLATANEO, RUBEN HORACION

ALEPH MEDIA S.A.

ALEPH MEDIA S.A.

ALEPH MEDIA S.A.

ALVAREZ RIVERA, FERMIN

MIGUEL

BUSCARINI JUAN PABLO

EIBUSZYC IVAN

TUOZZO NICOLAS

INDIECITO S.A.

MONOGATARI FILMS S.R.L.

37.500,00

31.439,24

31.439,24

41.918,99

100.000,00

100.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

80.000,00

100.000,00

75.000,00

95.895,57

-95.895,57

98.895,57

100.000,00

80.000,00

-80.000,00

80.000,00

50.000,20

128.182,97

34.750,00

59.944,82

35.000,00

30.000,00

PAGO SUBSIDIO N°659, PELICULA " EL ULTIMO VERANO DE LA BOYITA", A
CUENTA SUBSIDIOS ANO 2009

PAGO SUBSIDIO N°651, PELCIULA " COMPLICES DEL SILENCIO",
SUBSIDIOS GENERADOS ANO 2010 POR CESION DE DERECHOS DE LA
PRODUCTORA MALKINA PROD. SRL

PAGO SUBSIDIO N° 651, PELCIULA " COMPLICES DEL SILENCIO",
SUBSIDIOS GENERADOS ANO 2010, POR CESION DE DERECHOS DE LA
PRODUCTORA MALKINA PROD. SR.

PAGO SUBSIDIO N| 651, PELICULA " COMPLICES DEL SILENCIO",
SUBSIDIOS GNERADOS ANO 2010

PAGO SUBSIDIO N°645, PELICULA " LENGUA MATERNA", A CUENTA
SUBSIDIOS ANO 2010.

PAGO SUBSIDIO N°618, PELICULA " LA 21 BARRACAS", SUBSIDIO ANO
2010.

PAGO SUBSIDIO N°712, PELICULA " LA INOCENCIA DE LA ARANA",
ACUENTA ANTICIPO CONFORME RES N°2142/11

PAGO SUBSIDIO N°7 19 ( BIS), PELICULA " LA VERDADERA HISTORIA DE
ELVIS", A CUENTA ANTICIPO CONFORME RES. N°643/11

PAGO SUBSIDIO N°752, PELICULA " EL PARAMO", SALDO ANTICIPO SUB S
OTORGADO POR RES N|°1434/11

PAGO SUBSIDIO N°750, PELICULA " LA QUINTA", ANTICIPO DE SUBS
OTROGADO POR RES N| 2614/11

PAGO SUBSIDIO N°654, PELICULA " PIES EN LA TIERRA", A CUE NTA
ANTICIPO DE SUBS CONFORME RES N| 755/11

PAGO SUBSIDIO N°758, PELICULA " ANTES DEL ESTRENO", A CUENTA
ANTICIPO DE SUBS OTORGADO POR RES N°2657/11

PAGO SUBSIDIO N° 647, PELICULA " LA MIRADA INVISIBLE" ( EX CIENCIAS
MORALES) SUBSIDIOS ANO 2011

PAGO SUBSIDIO N° 647, PELICULA " LA MIRADA INVISIBLE" ( EX CIENCIAS
MORALES) SUBSIDIOS ANO 2011

PAGO SUBSIDIO N| 647, PELICULA " LA MIRADA INVISIBEL" ( EX CIENCIAS
NATURALES), SUBSIDIO ANO 2010

PAGO SUBSIDIO N°624, PELICULA " DAVID Y EL GRAN RIO", SAL DO
ANTICIPO DE SUBSIDIOS OTORGADO POR RES N°1048/11

PAGO FACTURA N° 777, PELICULA " ESTELA", SALDO ANTICIPO DE SUBS
OTORGADO POR RES NJ 2150/11

PAGO FACTURA N° 777, PELICULA " ESTELA", SALDO ANTICIPO DE SUBS
OTORGADO POR RES NJ| 2150/11

PAGO SUBSIDIO N° 777, PELICULA " ESTELA", SALDO ANTICIPO DE SUBS
OTORGADO POR RES N°2150/11

PAGO SUBSIDIO N°703, PELICULA " HUELLAS Y MEMORIAS DE JORGE
PRELORAN", SUBSIDIOS ANO 2010

PAGO SUBSIDIO N° 719, PELICULA " HIGH SCHOLL, EL D ESAFIO" ACUENTA
SUBSIDIOS SALA.-

PAGO SUBSIDIO N°70 7, PELICULA " LIVERPOOL ", DEVOLUCION IMPORTE
RETENIDO REINVERSION.

PAGO SUBSIDIO N°, 717 ( BIS). PELICULA " PURA SANGRE", DEVOLUION
IMPORTE RETENIDO REINVERSION, POR CESION DE DERECHOS DEL
PRODUCTOR ODISEA FILMS

PAGO SUBSIDIO N°7 25, PELICULA " EL ULTIMO APLAUSOQO", A CUENTA
SUBSIDIOS GENERADOS ANO 2010.-( 35%)

PAGO SUBSIDIO N°725, PELICULA " EL ULTIMO APLAUSQO", A CUENT A
SUBSIDIOS GENERADOS ANO 2010.-( 30%)



07/11/2011

07/11/2011

07/11/2011

07/11/2011

07/11/2011

07/11/2011

07/11/2011

07/11/2011

07/11/2011

07/11/2011

07/11/2011

09/11/2011

09/11/2011

09/11/2011

09/11/2011

09/11/2011

09/11/2011

09/11/2011

09/11/2011

10/11/2011

11/11/2011

11/11/2011

11/11/2011

11/11/2011

ESTUDIO MASSA S.A.

HADDOCK FILMS SRL

PAMPA FILMS SA

URTIZBEREA ALVARO

AEROPLANO S.A

AEROPLANO S.A

ALEPH MEDIA S.A.

CINEMA UNO S.A.

SOKOLOWICZ PORTA URIEL

VIAGGIO MARTIN JORGE

AEROPLANO S.A

PSTYGA VIRGINIA

FINKIELSTAIN FEDERICO

S.I.CA.

INST. NAC. DE CINE Y ARTES
AUDIOVISUALES

INST. NAC. DE CINE Y ARTES
AUDIOVISUALES

INST. NAC. DE CINE Y ARTES
AUDIOVISUALES

INST. NAC. DE CINE Y ARTES
AUDIOVISUALES

PATAGONIK FILM GROUP S.A.

ZAZEN PRODUCCIONES S.A.

MATO MIGUEL ADRIAN
ROMERO EMILIANO
FREIXA RICARDO OCTAVIO

GUILLERMO

AQUAFILMS S.R.L.

35.000,00

50.000,00

87.085,31

40.825,30

85.303,75

-85.303,75

100.000,00

100.000,00

100.377,86

49.230,36

85.303,75

5.000,00

45.000,00

292.179,97

291.113,58

-291.113,58

242.322,58

291.113,58

7.500,00

35.740,05

50.000,00

50.000,00

88.012,30

116.654,31

PAGO SUBSIDIO N°725, PELICULA " EL ULTIMO APLAUSO", A CUENTA
SUBSIDIOS GENERADOS ANO 2010.-

PAGO SUBSIDIO N°724, PELICULA " SIN RETORNO", A CUENTA SUBSIDIOS
SALA ANO 2010.-

PAGO SUBSIDIO N°7 33, PELICULA " SUDOR FRIO", A CUENTA MEDIOS
ELECTRONICOS.

PAGO SUBSIDIO N°741, PELICULA " TRES MINUTOS", DEVOLUION
RETENCION- REINVERSION.,POR CESION DE DERECHOS DE DIEGO
LUBLINSKY Y GUIDO LUBLINSKY.

PAGO FACTURA N|°739, PELICULA " " LOS PARANOICOS", SALDO MEDIOS
ELECTRONICOS

PAGO FACTURA N|°7 39, PELICULA " " LOS PARANOICOS", SALDO MEDIOS
ELECTRONICOS

PAGO SUBSIDIO N°774, PELICULA " HIGH SCHOLL EL DESAFIO", A CUENTA
SUBS SALA, POR CESION DE DERECHOS DE LA PRODUCTORA PATAGONIK
FILM GROUPSA.

PAGO SUBSIDIO N°774 " PELCIULA " HIGH SCHOLL EL DE SAFIO " A CUENTA
SUBS SALA, POR CESION DE DERECHOS DEL PRODUCTORA PATAGONIK
FILM GROUP.

PAGO SUBSIDIO N°773, PELICULA " HMS SWIFT, DOS SIGLOS BAJ O EL
MAR", SALDO SUBSIDIOS MEDIOS ELECTRONICOS.

PAGO SUBSIDIO N°772, PELICULA " A QUIEN LLAMARIAS ( EX HOMBRE
CON RAMO DE FLORES), DEVOLUCION RETENCION- REINVERSION

PAGO SUBSIDIO N°739, PELICULA " LOS PARANOICOS", SALDO MEDIOS
ELECTRONICOS

PAGO SUBSIDIO N°7 20, PELICULA" NO TE ENAMORES DE MI", A CUENTA
A NTICIPO DE SUBS. CONFORME RES N° 2055/11

PAGO SUBSIDIO N°720, PELICULA " NO TE ENAMORES DE MI", A CUEN TA
ANTICIPO DE SUBS. CONFORME RES N2055/11

PAGO SUBSIDIO N°779, P ELICULA " LA DESPEDIDA", ANTICIPO DE SUBS.
CONFORME RES N°2778/11, POR CESION DE DERECHOS DEL PRUCTORS
PAMAPA FILMS SA-CARROSUEL FILMS SA

SUBSIDIO N| 770, PELICULA " EL INVIERNO DE LOS RARIOS QUE BRINCAN",
ACUENTA SUBSIDIOS MEDIOS ELECTRONICOS, PARA APLICAR AL
ANTICIPO DE LA PELCIULA " EL INVIERNO DE LOS RARIOS QUE BRINCAN"
DEL PRODUCTOR RODRIGO GUERRERO

COMPENSACION

SUBSIDIO N| 770, PELICULA " EL INVIERNO DE LOS RARIOS QUE BRINCAN",
ACUENTA SUBSIDIOS MEDIOS ELECTRONICOS, PARA APLICAR AL
ANTICIPO DE LA PELCIULA " EL INVIERNO DE LOS RARIOS QUE BRINCAN"
DEL PRODUCTOR RODRIGO GUERRERO

COMPENSACION

SUBSIDIO N| 771, PELICULA " Ml PRIMERA BODA" , A CUENTA SUBS SALA
ANO 2011 PARA APLICAR AL ANTICIPO DE LA PELICULA " Ml PRIMERA
BODA" DE LAPRODUCTORA TRES PLANOS CINE SA-RICARDO FREIXA.
COMPENSACION

SUBSIDIO N| 770, PELICULA " EL INVIERNO DE LOS RARIOS QUE BRINCAN",
ACUENTA SUBSIDIOS MEDIOS ELECTRONICOS, PARA APLICAR AL
ANTICIPO DE LA PELCIULA " EL INVIERNO DE LOS RARIOS QUE BRINCAN"
DEL PRODUCTOR R GUERRERO -COMPENSACION

PAGO FACTURA N°683, PELICULA " VIUDAS", A CUENTA SUBSIDIOS QUE
PUEDAN CORRESPONDER

PAGO SUBSIDIO N| 780, PELICULA " PACO" DIFERENCIA SUBS SALA

PAGO SUBSIDIO N°748, PELICULA " LOSADA", A CUENTA ANTICIPO DE
SUBS CONFORME RES N°2145/11

PAGO SUBSIDIO N° 728, PELICULA " TOPOS", A CUENTA ANTICIPO DE
SUBSIDIOS RES N°1809/11

PAGO SUBSIDIO N°672, PELICULA " SANGRE DE L PACIFICO", SALDO
SUBSIDIOS MEDIOS ELECTRONICOS.

PAGO SUBSIDIO N°692, PELICULA " RATI HORROR SHOW", A CUENTA
SUBSIDIOS ANO 2010.-



11/11/2011

11/11/2011

11/11/2011

11/11/2011

14/11/2011

17/11/2011

17/11/2011

17/11/2011

18/11/2011

18/11/2011

18/11/2011

18/11/2011

18/11/2011

18/11/2011

18/11/2011

18/11/2011

18/11/2011

18/11/2011

18/11/2011

18/11/2011

18/11/2011

22/11/2011

22/11/2011

22/11/2011

GONZALEZ EDGARDO MARIO

SUBERBIE SERGIO FABIAN

HYPNOSIS SRL

POSSE MOLINA IVAN

MONTEOLIVA ALVAREZ MARIA

JIMENA

MORTOLA RODOLFO RAFAEL

MORTOLA RODOLFO RAFAEL

MORTOLA RODOLFO RAFAEL

MAIZ PRODUCCIONES S.R.L.

ALEPH MEDIA S.A.

ISRAEL ALEJANDRO JULIAN

SCHAPCES, MARCELO HUGO

ALEPH MEDIA S.A.

CINEMA UNO S.A.

SUDESTADA CINE SRL

DIDA FILMS SRL

ROYAL CINEMA GROUP SRL

TRONERA PRODUCCIONES
SRL

CORBELLI CLAUDIO PIERO
AGUSTI

ALEPH MEDIA S.A.

PATAGONIK FILM GROUP S.A.

CIC CINE SRL

DIAZ, FERNANDO ADRIAN

VISION INTERIOR SRL

150.000,00

89.400,00

10.261,11

5.863,49

56.000,00

151.559,96

-151.559,96

151.559,96

150.000,00

60.000,00

45.000,00

45.000,00

100.000,00

100.000,00

300.000,00

75.000,00

75.000,00

31.670,00

31.670,00

31.660,00

5.000,00

100.000,00

100.000,00

124.842,46

PAGO SUBSIDIO N°776, PELICULA " FAMILIA PARA ARMAR", A CUENTA
SUBSIDIOS ANO 2010.-

PAGO SUBSIDIO N°775, PELICULA " FRANCIA" SUBSIDIOS ANO 2010,POR
CESION DE DERECHOS DE ISRAEL ADRIAN CAETANO.

PAGO SUBSIDIO N°775, PELICULA " FRANCIA", SUBSIDIOS ANO 2010, POR
CESION DE DERECHOS DEL PRDUCTOR ISRAEL ADRIAN CAETANO.
PAGO SUBSIDIO N° 775, PELICULA " FRANCIA", SUBSIDIOS ANO 2010, POR
CESION DE DERECHOS DEL PRODUCTOR ISRAEL ADRIAN CAETANO
PAGO SUBSIDIO N°630, PELICULA " EL SOL", SALDO ANTICIPO DE
SUBSIDIOS OTORGADO POR RES N° 1212/11

PAGO SUBSIDIO N°781, PELICULA " LOS ELEGIDOS" , ANTICIPO DE
SUBSIDIO OTORGADO POR RES N°2782/11

PAGO SUBSIDIO N°781, PELICULA " LOS ELEGIDOS", ANTICIPODE
SUBSIDIO OTORGADO POR RES N°2782/11

PAGO SUBSIDIO N°781, PELICULA " LOS ELEGIDOS", ANT ICIPO SUBSIDIOS
OTORGADO POR RES N°2782/11.-

PAGO SUBSIDIO N°782, PELICULA " VIOLETA SE FUE A L OS CIELOS", PAGO
A CUENTA SUBS. QUE PUDIERAN CORRESPONDER.

PAGO SUBSIDIO N° 783, PELCIULA " PAJAROS VOLANDQO" , A CUENTA
SUBSIDIOS ANO 2010, POR CESION DE DERECHOS DE LOS PRODUCTOR
MARCELO SCHAPCES Y ALEJANDRO ISRAEL

PAGO SUBSIDIO N| 783, PELICULA "PAJAROS VOLANDO ", A CUENTA
SUBSIDIOS, ANO 2010.

PAGO SUBSIDIO N°783, PELICULA " PAJAROS VOLANDO", A CUET A
SUBSIDIOS ANO 2010.-

PAGO SUBSIDIO N°784, PELCIULA " HIGH SCHOLL, EL DE SAFIO", A CUENTA
SUBSIDIOS DE SALA., POR CESION DE DERECHOS DEL LA PRODUCTORA
PATAGONIK FILM GROUP SA.

PAGO SUBSIDIO N° 784, PELICULA " HIGH SCHOLL EL DESAFIO", A CUETA
SUBSIDIOS DE SALA , POR CESION DE DERECHOS DE LA PRODUCTORA
PATAGONIK FILM GROUP SA.

PAGO SUBSIDIO N°785, PELICULA 2 HIGH SCHOLL, EL DESAFIO", A
CUENTA SUBSIDIOS DE SALA , POR CESION DE DERECHOS DE LA
PRODUCTORA PATAGONIK FILM GROUP S.A

PAGO SUBSIDIO N°7 87, PELICULA " MISS TACUAREMBO", A CUENTA
SUBSIDIOS UE PUEDAN CORRESPONDER

PAGO SUBSIDIO N°787, PELICULA " MISS TACUAREMBO", A CUENTA
SUBSIDIOS QUE PUEDAN CORRESPONDER.

PAGO SUBSIDIO N°788, PELCIULA " VIUDAS", A CUENTA SUBSIDIOS QUE
PUEDAN CORRESPONDER.

PAGO SUBSIDIO N°788, PELICULA " VIUDAS", A CUENTA SUBSIDIOS QUE
PUEDAN CORRESPONDER

PAGO SUBSIDIO N°788, PELICULA " VIUDAS", A CUENTA SUBSIDIOS QUE
PUEDAN CORRESPONDER
PAGO SUBSIDIO N°788, PELICULA " VIUDAS", A CUENTA SUBSIDIO S QUE
PUEDAN CORRESPONDER.

PAGO SUBSIDIO N°65 6, PELICULA " TRES DESEOS", A CUENTA SUBSIDIOS
ANO 2010

PAGO SUBSIDIO N°661, PELICULA " LA EXTRANJERA", SUBSIDIOS
GENERADOS ANO 2009

PAGO SUBSIDIO N°669, PELICULA " DIAS DE MAYQO", SALDO SUBSIDI OS
MEDIOS ELECTRONICOS.



23/11/2011

23/11/2011

23/11/2011

23/11/2011

23/11/2011

23/11/2011

23/11/2011

23/11/2011

23/11/2011

23/11/2011

23/11/2011

23/11/2011

23/11/2011

23/11/2011

23/11/2011

23/11/2011

23/11/2011

23/11/2011

24/11/2011

24/11/2011

24/11/2011

24/11/2011

24/11/2011

POCHAT ETCHEBHERE
RODOLFO HORACIO

SOLAAS ELOISA,BAVAVIOLETA
MY MARTINEZ ROSA SH RUDA

BD CINE S.R.L.

SUDESTADA CINE SRL

GUACAMOLE FILMS S.A.

PATAGONIK FILM GROUP S.A.

HADDOCK FILMS SRL

HADDOCK FILMS SRL

100 BARES PRODUCCIONES
S.A.

CAMPANELLA JUAN JOSE

ADART PRODUCCIONES S.R.L.

BEDOBLE FILMS SRL

AZPEITIA CINE S.R.L.

ROCCA, JORGE MARIO

INST. NAC. DE CINE Y ARTES
AUDIOVISUALES

INST. NAC. DE CINE Y ARTES
AUDIOVISUALES

INST. NAC. DE CINE Y ARTES
AUDIOVISUALES

AZPEITIA CINE S.R.L.
ROMERO EMILIANO
EIBUSZYC IVAN

SANZ PALACIOS MARIA

CONSTANZA

GOBIERNO DE LA PROVINCIA
DE SAN LUIS

SOMBRACINE S.R.L

4.109,20

50.000,00

36.152,03

36.152,03

80.000,00

20.000,00

50.000,00

64.000,00

10.800,00

25.200,00

100.000,00

10.788,78

100.000,00

117.896,45

670.557,48

56.121,60

500.000,00

100.000,00

60.000,00

50.000,00

28.993,49

49.476,00

100.000,00

PAGO SUBSIDIO N°802, PELCIULA " HIPOLITO Y MIKA", ANTICIPO DE SUBS
OTORGADO POR RES N°2843/11

PAGO SUBSIDIO N°778, PELICULA " AUSENCIAS ", A CUENTA ANTICIPO DE
SUBS OTORGAOD POR RES N|| 2146/11

PAGO SUBSIDIO N°7 91, PELIULA " LOS SANTOS SUCIOS ( EXLOS
ELEGIDOS), DEVOLUCION RETENCION-REINVERSION

PAGO SUBSIDIO N°791, PELICULA " LOS SANTOS SUCIOS (EX LOS
ELEGIDOS) , DEVOLUCION -RETENCION -REINVERSION

PAGO SUBSIDIO N°793, PELICULA " EL GATO DESAPARECE", A CUENTA
SUBS SALA ANO 2011

PAGO SUBSIDIO N°793, PELICULA " EL GATO DESAPARECE", A CUENTA
SUBS SALA ANO 2011

PAGO SUBSIDIO N°794, PELCIULA " SIN RETORNO", A CUENTA SUBS SALA
ANO 2010.

PAGO SUBSIDIO N°795, PELICULA " EL SECRETO DE SUS 0JOS", SALDO
SUBSIDIOS SALA ANO 2009.-

PAGO SUBSIDIO N°795, PELICULA " EL SECRET O DE SUS 0JOS", SALDO
SUBSIDIOS SALA ANO 2009 810.80%)

PAGO SUBSIDIO N| 795, PELCIULA " EL SECRETO DE SUS 0JOS", SALDO
SUBSIDIOS SALA ANO 2009 ( 25.20%)

PAGO SUBSIDIO N°798, PELCIULA " EL AMO DE LOS CLONES", SALDO
SUBSIDIOS GENERADOS ANO 2009 Y A CUENTA SUBSIDIOS 2010.-

PAGO SUBSIDIO N°799, PELICULA " CARA DE QUESQO", DEVOLUCION
IMPORTE RETENIDO REINVERSION, POR CESION DE DERECHOS DEL
PRODUCTOR NATHALIE CABIRON TRESPLANOS CINE SA.

PAGO SUBSIDIO N| 801, PELICULA " EVA DE LA ARGENTINA", A CUENTA
SUBSIDIOS QUE PUDIERAN ORRESPONDER

PAGO SUBSIDIO N| 668, PELICULA " FRANZIE", ACUENTA MEDIOS
ELECTRONICOS.

SUBSIDIO N°804, PELICULA " UNA SEMANA SO LOS", MEDIOS
ELECTRONICOS, PARA APLICAR AL CREDITO DE LA PELICULA " UNA
SEMANA SOLOS", DE LOS PRODUCTORES, JUAN VILLEGAS, CEINA MURGA
Y TRESMILMUNDOS CINE SRL.

COMPENSACION

SUBSIDIO N°805, PELCIULA " UN PESO UN DOL AR", DIFERENCIA DE
SUBSIDIOS COSTO FINAL, PARA APLICAR AL CREDITO DE LA PELICULA "
UN PESO UN DOLAR", DE LOS PRODUCTORES CARLOS GABRIEL
GONZALEZ CONDRON.

COMPENSACION

SUBSIDIO N| 806, PELICULA " EL DEDO", SUBSIDIOS MEDIOS
ELECTRONICOS, PARA APLICAR AL ANTICIPO DE LA PELICULA " EL DEDO"
DE LA PRODUCTORA METROPOLIS FILMS SA-SEBASTIAN ALDI.
COMPENSACION

PAGO SUBSIDIO N| 800, PELICULA " EVA DE LA ARGENTINA", A CUENTA
SUBSIDIOS QUE CORRESPONDAN

PAGO SUBSIDIO N° 796, PELICULA " TOPOS", A CUENTA ANTICIPO DE
SUBSIDIOS RES N° 1809/11

PAGO SUBSIDIO N°797, PELICULA " LOS LABIOS", A CUENTA ANTICIPO DE
SUBSIDIOS OTORGADO POR RES N°1519/11

PAGO SUBSIDIO N| 803, PELICULA " CASSANDRA", ANTICIPO OTORGADO
POR RES N°2844/11

PAGO SUBSIDIO N°729, PELICULA " VERANO AM ARGOQO", A CUENTA
ANTICIPO DE SUBS. CONFORME RES N°1303/11,POR CESION DE
DERECHOS DE LOS PRDUCTORES JULIO BOVE, JUAN CARLOS DESANZO,
T ELEONORA OLGUIN

PAGO SUBSIDIO N| 631, PELICULA " SCHAFFE AHUS", SALDO ANTICIPO DE
SUBS OTORGADO POR RES N| 147/11



24/11/2011

24/11/2011

24/11/2011

24/11/2011

25/11/2011

25/11/2011

INST. NAC. DE CINE Y ARTES
AUDIOVISUALES

INST. NAC. DE CINE Y ARTES
AUDIOVISUALES

INST. NAC. DE CINE Y ARTES
AUDIOVISUALES

INST. NAC. DE CINE Y ARTES
AUDIOVISUALES

RIZOMA SRL

ZARLEK PRODUCCIONES S.A.

709.315,62

200.000,00

29.015,03

675.715,07

66.667,00

33.333,00

SUBSIDIO N° 807. PELICULA "EL PERSEGUIDOR" A CUENTA MEDIOS
ELECTRONICOS PARA APLICAR AL CREDITO DE "EL PERSEGUIDOR".
PRODUCTOR: VICTOR CRUZ

COMPENSACION

SUBSIDIO N° 807. PELICULA "EL PERSEGUIDOR" A CUENTA MEDIOS
ELECTRONICOS PARA APLICAR AL ANTICIPO DE SUBSIDIO DE LA
PELICULA "EL PERSEGUIDOR" DEL PRODUCTOR VICTOR CRUZ
COMPENSACION

SUBSIDIO N° 808. PELICULA EVA'Y LOLA (EX ANOS LUZ) A CUANTA
SUIBSIDIOS DE SALA 2011 PARA APLICAR AL CREDITO DE "EVA Y LOLA"
PRODUCTOR: ZOELLE S.R.L.

COMPENSACION

SUBSIDIO N° 809. PELICULA "RITAY LI" A CUENTA MEDIOS ELECTRONICOS
PARA APLICAR AL CREDITO PELICULA "RITA'Y LI2 PRODCUTOR: ORSAY
TROUPE S.R.L./ LUCIANO CROATTO

COMPENSACION

PAGO SUBSIDIO N°789, PELICULA " OTROS SILENCIOS", A CUENTA
ANTICIPO DE SUB. OTORGADO POR RES N°1566/11
PAGO SUBSIDIO N°789, PELICULA " OTROS SILENCIOS", A CUENTA
ANTICIPO DE SUBS OTORGAOD POR RES N°1566/11



